证券代码：002831� � � �证券简称：裕同科技 公告编号：2018-107

深圳市裕同包装科技股份有限公司

关于公司部分董事、监事及高级管理人员增持公司股份计划的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

深圳市裕同包装科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年10月17日在指定信息

披露媒体公告了《关于公司部分董事、监事及高级管理人员增持公司股份计划的公告》（公

告编号：2018-086），公司部分董事、监事、高级管理人员（以下简称“增持主体” ）拟自2018

年10月29日起六个月内通过深圳证券交易所交易系统允许的方式择机增持公司股份。增持计

划拟增持金额如下：

姓名 职务 增持金额（人民币）

王华君 董事长兼总裁 不低于1000万元，不高于3000万元

刘中庆 副总裁 不低于100万元，不高于300万元

王彬初 副总裁 不低于50万元，不高于150万元

祝勇利 副总裁兼财务总监 不低于50万元，不高于150万元

张恩芳 副总裁兼董事会秘书 不低于50万元，不高于150万元

邓琴 监事 不低于50万元，不高于150万元

唐自伟 监事 不低于50万元，不高于150万元

彭静 监事 不低于50万元，不高于150万元

近日，公司接到增持主体增持公司股份的通知，现将有关情况公告如下：

一、本次增持情况

2018年12月7日至12月10日，增持主体通过集中竞价方式增持了公司部分股份，具体情况

如下：

姓名 职务 增持日期

增持方

式

本次增持前 本次增持情况 本次增持后

持股数量

（股）

持股 增持数量 增持均价 持股数量 持股

比例 （股） （元/股） （股） 比例

王华

君

董事长

兼总裁

2018年12月7日

集中竞

价

44,129,120 11.0320%

4,900 41.809

44,341,520 11.0851%

2018年12月10日 207,500 40.535

彭静 监事

2018年12月7日

集中竞

价

9,100 0.0023%

3,600 41.256

13,700 0.0034%

2018年12月10日 1,000 39.9

唐自

伟

监事 2018年12月7日

集中竞

价

12,701 0.0032% 5500 41.8 18,201 0.0046%

王彬

初

副总裁 2018年12月10日

集中竞

价

550,000 0.1375% 1900 39.987 551,900 0.1380%

二、本次增持计划累计增持情况

姓名 职务 增持日期

增持方

式

增持前 本次增持计划累计增持情况 增持后

持股数量

（股）

持股

增持数

量

增持均价

累计增持金

额

持股数量 持股

比例 （股） （元/股） （股） 比例

王华

君

董事

长兼

总裁

2018年10月29日

集中竞

价

44,084,

100

11.0207

%

23,920 42.197

10,539,

533.64

44,341,

520

11.0851

%

2018年10月30日 10,100 43.448

2018年11月26日 5,000 43.40

2018年11月27日 6,000 43.08

2018年12月7日 4,900 41.809

2018年12月10日 207,500 40.535

小计 257,420 40.943

刘中

庆

副总

裁

2018年10月29日

集中竞

价

10,000 0.0025%

3,600 42.092

892,147.20 30,900 0.0077%

2018年11月26日 10,000 43.095

2018年11月27日 7,300 42.42

小计 20,900 42.686

祝勇

利

副总

裁兼

财务

总监

2018年10月29日

集中竞

价

6,100 0.0015%

400 41.75

597,795.00 20,000 0.0050%

2018年11月26日 13,100 43.05

2018年11月27日 400 42.85

小计 13,900 43.007

张恩

芳

副总

裁兼

董事

会秘

书

2018年10月29日

集中竞

价

6,600 0.0016%

5,600 42.106

602,636.60 20,700 0.0052%

2018年11月26日 8,500 43.158

小计 14,100 42.74

邓琴 监事 2018年10月29日

集中竞

价

724,100 0.1810% 14,000 43.00 602,000.00 738,100 0.1845%

彭静 监事

2018年11月27日

集中竞

价

0 0.0000%

7,800 42.659

575,956.80 13,700 0.0034%

2018年11月30日 1,300 42.15

2018年12月7日 3,600 41.256

2018年12月10日 1,000 39.90

小计 13,700 42.041

唐自

伟

监事

2018年11月30日

集中竞

价

4,001 0.0010%

8,700 42.303

597,936.10 18,201 0.0046%2018年12月7日 5500 41.80

小计 14,200 42.108

王彬

初

副总

裁

2018年12月10日

集中竞

价

550,000 0.1375% 1,900 39.987 75,975.30 551,900 0.1380%

二、增持目的

基于对公司未来发展前景的信心，对公司长期投资价值的认可，同时为维护投资者信心，

切实保护投资者利益。

三、后续增持计划

后续将严格按照前期披露的增持计划履行增持承诺。

四、其他事项

1、本次增持符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、法规、部门规章、规范性

文件及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

2、增持主体承诺在实施增持股份计划过程中，将遵守中国证监会、深圳证券交易所关于

上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定，并在增持计划实施期间及法定期限内不减

持其所持有的公司股份。

3、本次股份增持计划的实行不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股

股东、实际控制人发生变化。

4、公司将持续关注本次增持计划的进展情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

深圳市裕同包装科技股份有限公司

董事会

二〇一八年十二月十一日

证券代码：300266� � � �证券简称：兴源环境 公告编号：2018-172

兴源环境科技股份有限公司关于控股股东签订增资框架协议的公告

本公司及其董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

特别提示

1、本次签订的为增资框架协议，属于合作意愿的框架性约定，并非正式合同，具体内容以

相关各方另行签署的正式协议为准。

2、本次增资尚需进一步论证和沟通协商，尚需相关各方就各项具体安排协商一致，本次增